
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato Administrativo nº. 006/2023 - CMR. Processo Administrativo Nº. 006/2023. 

Dispensa de Licitação Nº. 006/2023. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada para 

Prestação de Serviços Técnicos de Consultoria e Assessoria em Administração Pública 

Municipal no âmbito de Licitações Públicas e Contratos, mais precisamente na orientação das 

fases internas e externas, elaboração de Estudo Técnico Preliminar – ETP, Termo de 

Referência,  Minutas de Editais, Contratos e Aditivos, decorrentes dos Processos Licitatórios, 

bem como Contratações Diretas - Dispensa e Inexigibilidade de licitação, fiscalização dos 

contratos, e também na gestão do Sagres (LICON) da Câmara Municipal de Vereadores do 

Ribeirão. Contratada: PEDRO LEANDRO DA SILVA (ROCHA - TREINAMENTOS, 

ASSESSORIA E CONSULTORIA – ME) – CNPJ: 17.502.009/0001-01. Valor Global: R$ 

31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais). Vigência: 06/06/2023 a 06/07/2024. 

 

Ribeirão /PE, 06 de junho de 2023. 

 

 

Itamar Melo da Silva 

Presidente 

 

 


